
/

Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 / 003 / 00000020-6

Data: 18/02/2021 - 15:27

Mês: Janeiro/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

20/01/2021 000000 DP DINH AG 51.500,00 C 51.500,00 C

20/01/2021 000141 T D DIN AG 1,50 D 51.498,50 C

21/01/2021 230312 VR 9.620,00 D 41.878,50 C

22/01/2021 462419 APLICACAO 39.061,50 D 2.817,00 C

22/01/2021 441852 PAG BOLETO 2.817,00 D 0,00 C

25/01/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 49,00 D

25/01/2021 727220 RESG AUTOM 49,00 C 0,00 C

29/01/2021 389387 PAG BOLETO 911,00 D 911,00 D

29/01/2021 291337 ENVIO TEV 4.394,99 D 5.305,99 D

29/01/2021 291338 ENVIO TEV 2.109,44 D 7.415,43 D

29/01/2021 291338 ENVIO TEV 2.706,79 D 10.122,22 D

29/01/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 10.123,42 D

29/01/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 10.124,62 D

29/01/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 10.125,82 D

29/01/2021 727220 RESG AUTOM 10.125,82 C 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 29/04/2021 - 14:52

Mês: Fevereiro/2021

Período: 1 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

05/02/2021 598186 DEB P FGTS 10.880,12 D 10.880,12 D

05/02/2021 230312 VR 9.620,00 D 20.500,12 D

05/02/2021 727220 RESG AUTOM 20.500,12 C 0,00 C

10/02/2021 000000 DP DINH AG 46.634,02 C 46.634,02 C

10/02/2021 101339 ENVIO TEV 4.041,00 D 42.593,02 C

10/02/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 42.591,82 C

10/02/2021 000141 T D DIN AG 1,50 D 42.590,32 C

12/02/2021 057299 PAG FONE 531,59 D 42.058,73 C

12/02/2021 058264 PAG FONE 541,55 D 41.517,18 C

12/02/2021 488187 PAG BOLETO 6.951,38 D 34.565,80 C

17/02/2021 521301 PAG BOLETO 2.965,00 D 31.600,80 C

17/02/2021 858043 PAG AGUA 6.557,28 D 25.043,52 C

19/02/2021 491414 APLICACAO 25.043,52 D 0,00 C

25/02/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 49,00 D

25/02/2021 727220 RESG AUTOM 49,00 C 0,00 C

26/02/2021 261352 ENVIO TEV 3.706,95 D 3.706,95 D

26/02/2021 261353 ENVIO TEV 1.633,27 D 5.340,22 D

26/02/2021 261353 ENVIO TEV 4.031,59 D 9.371,81 D

26/02/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 9.373,01 D

26/02/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 9.374,21 D

26/02/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 9.375,41 D

26/02/2021 727220 RESG AUTOM 9.375,41 C 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 29/04/2021 - 14:53

Mês: Março/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

01/03/2021 120629 ENVIO TED 929,12 D 929,12 D

01/03/2021 120939 ENVIO TED 2.990,00 D 3.919,12 D

01/03/2021 121014 ENVIO TED 4.204,48 D 8.123,60 D

01/03/2021 121097 ENVIO TED 1.861,93 D 9.985,53 D

01/03/2021 011511 ENVIO TEV 2.340,00 D 12.325,53 D

01/03/2021 011513 ENVIO TEV 455,00 D 12.780,53 D

01/03/2021 120629 DOC/TED PESSOAL 9,50 D 12.790,03 D

01/03/2021 120939 DOC/TED PESSOAL 9,50 D 12.799,53 D

01/03/2021 121014 DOC/TED PESSOAL 9,50 D 12.809,03 D

01/03/2021 121097 DOC/TED PESSOAL 9,50 D 12.818,53 D

01/03/2021 000138 TAR TEV AG 6,90 D 12.825,43 D

01/03/2021 000138 TAR TEV AG 6,90 D 12.832,33 D

01/03/2021 727220 RESG AUTOM 12.832,33 C 0,00 C

05/03/2021 230312 VR 10.175,00 D 10.175,00 D

05/03/2021 727220 RESG AUTOM 10.175,00 C 0,00 C

08/03/2021 247347 APLICACAO 48.024,30 D 48.024,30 D

08/03/2021 000000 DP DINH AG 48.024,30 C 0,00 C

08/03/2021 000141 T D DIN AG 1,50 D 1,50 D

08/03/2021 727220 RESG AUTOM 1,50 C 0,00 C

10/03/2021 101420 ENVIO TEV 4.041,00 D 4.041,00 D

10/03/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 4.042,20 D

10/03/2021 727220 RESG AUTOM 4.042,20 C 0,00 C

12/03/2021 398104 PAG BOLETO 9.582,25 D 9.582,25 D

12/03/2021 727220 RESG AUTOM 9.582,25 C 0,00 C

15/03/2021 734903 PAG AGUA 7.400,21 D 7.400,21 D

15/03/2021 750353 PAG BOLETO 2.975,00 D 10.375,21 D

15/03/2021 727220 RESG AUTOM 10.375,21 C 0,00 C

25/03/2021 130416 ENVIO TED 929,11 D 929,11 D

25/03/2021 130884 ENVIO TED 2.990,00 D 3.919,11 D



25/03/2021 131177 ENVIO TED 4.204,48 D 8.123,59 D

25/03/2021 131625 ENVIO TED 2.280,34 D 10.403,93 D

25/03/2021 134128 ENVIO TED 522,33 D 10.926,26 D

25/03/2021 251340 ENVIO TEV 390,00 D 11.316,26 D

25/03/2021 130416 DOC/TED INTERNET 10,45 D 11.326,71 D

25/03/2021 130884 DOC/TED INTERNET 10,45 D 11.337,16 D

25/03/2021 131177 DOC/TED INTERNET 10,45 D 11.347,61 D

25/03/2021 131625 DOC/TED INTERNET 10,45 D 11.358,06 D

25/03/2021 134128 DOC/TED INTERNET 10,45 D 11.368,51 D

25/03/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 11.417,51 D

25/03/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 11.418,71 D

25/03/2021 727220 RESG AUTOM 11.418,71 C 0,00 C

31/03/2021 000000 DP DINH AG 300,00 C 300,00 C

31/03/2021 000141 T D DIN AG 1,50 D 298,50 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 04/05/2021 - 14:29

Mês: Abril/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 298,50 C

01/04/2021 107949 ENVIO TED 5.612,59 D 5.314,09 D

01/04/2021 011046 ENVIO TEV 7.456,16 D 12.770,25 D

01/04/2021 011047 ENVIO TEV 2.146,17 D 14.916,42 D

01/04/2021 011154 ENVIO TEV 2.271,85 D 17.188,27 D

01/04/2021 107949 DOC/TED INTERNET 10,45 D 17.198,72 D

01/04/2021 000138 TAR TEV AG 6,90 D 17.205,62 D

01/04/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 17.206,82 D

01/04/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 17.208,02 D

01/04/2021 727220 RESG AUTOM 17.208,02 C 0,00 C

06/04/2021 060940 CRED TEV 10.175,00 C 10.175,00 C

07/04/2021 230312 VR 10.175,00 D 0,00 C

08/04/2021 241842 APLICACAO 37.154,16 D 37.154,16 D

08/04/2021 080945 CRED TEV 47.329,16 C 10.175,00 C

08/04/2021 081334 TEV MESM T 10.175,00 D 0,00 C

08/04/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 1,20 D

08/04/2021 727220 RESG AUTOM 1,20 C 0,00 C

09/04/2021 591316 DEB P FGTS 6.229,92 D 6.229,92 D

09/04/2021 090832 ENVIO TEV 1.901,42 D 8.131,34 D

09/04/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 8.132,54 D

09/04/2021 727220 RESG AUTOM 8.132,54 C 0,00 C

12/04/2021 829052 PAG BOLETO 3.727,09 D 3.727,09 D

12/04/2021 121336 ENVIO TEV 4.032,19 D 7.759,28 D

12/04/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 7.760,48 D

12/04/2021 727220 RESG AUTOM 7.760,48 C 0,00 C

14/04/2021 334677 PAG AGUA 8.498,55 D 8.498,55 D

14/04/2021 369745 PAG BOLETO 2.965,00 D 11.463,55 D

14/04/2021 727220 RESG AUTOM 11.463,55 C 0,00 C

19/04/2021 234669 PAG FONE 559,73 D 559,73 D

19/04/2021 727220 RESG AUTOM 559,73 C 0,00 C



20/04/2021 111079 PG ORG GOV 67,20 D 67,20 D

20/04/2021 111231 PG ORG GOV 14,85 D 82,05 D

20/04/2021 112186 PG ORG GOV 208,32 D 290,37 D

20/04/2021 112391 PG ORG GOV 46,03 D 336,40 D

20/04/2021 112626 PG ORG GOV 46,04 D 382,44 D

20/04/2021 113321 PG ORG GOV 25,47 D 407,91 D

20/04/2021 000000 DEB.AUTOR. 519,27 D 927,18 D

20/04/2021 727220 RESG AUTOM 927,18 C 0,00 C

23/04/2021 231014 CRED TEV 228,90 C 228,90 C

26/04/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 179,90 C

27/04/2021 270853 CRED TEV 953,00 C 1.132,90 C

27/04/2021 113322 ENVIO TED 929,11 D 203,79 C

27/04/2021 113989 ENVIO TED 2.990,00 D 2.786,21 D

27/04/2021 114262 ENVIO TED 767,32 D 3.553,53 D

27/04/2021 114432 ENVIO TED 1.037,60 D 4.591,13 D

27/04/2021 114622 ENVIO TED 4.204,48 D 8.795,61 D

27/04/2021 113322 DOC/TED INTERNET 10,45 D 8.806,06 D

27/04/2021 113989 DOC/TED INTERNET 10,45 D 8.816,51 D

27/04/2021 114262 DOC/TED INTERNET 10,45 D 8.826,96 D

27/04/2021 114432 DOC/TED INTERNET 10,45 D 8.837,41 D

27/04/2021 114622 DOC/TED INTERNET 10,45 D 8.847,86 D

27/04/2021 727220 RESG AUTOM 8.847,86 C 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 13/07/2021 - 10:02

Mês: Maio/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

06/05/2021 000000 DP DINH AG 43.158,32 C 43.158,32 C

06/05/2021 000141 T D DIN AG 1,50 D 43.156,82 C

07/05/2021 519009 DEB P FGTS 13.173,42 D 29.983,40 C

07/05/2021 071333 ENVIO TEV 5.229,56 D 24.753,84 C

07/05/2021 071334 ENVIO TEV 1.326,90 D 23.426,94 C

07/05/2021 071334 ENVIO TEV 920,64 D 22.506,30 C

07/05/2021 071420 ENVIO TEV 8.819,91 D 13.686,39 C

07/05/2021 000138 TAR TEV AG 6,90 D 13.679,49 C

07/05/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 13.678,29 C

07/05/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 13.677,09 C

07/05/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 13.675,89 C

10/05/2021 230312 VR 10.175,00 D 3.500,89 C

20/05/2021 094179 PG ORG GOV 14,85 D 3.486,04 C

20/05/2021 094282 PG ORG GOV 67,20 D 3.418,84 C

20/05/2021 094377 PG ORG GOV 16,58 D 3.402,26 C

20/05/2021 094577 PG ORG GOV 46,04 D 3.356,22 C

20/05/2021 094708 PG ORG GOV 208,32 D 3.147,90 C

20/05/2021 094794 PG ORG GOV 51,42 D 3.096,48 C

25/05/2021 105125 ENVIO TED 2.990,00 D 106,48 C

25/05/2021 105125 DOC/TED INTERNET 10,45 D 96,03 C

25/05/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 47,03 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 13/07/2021 - 10:03

Mês: Junho/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 47,03 C

09/06/2021 000001 CRED TED 43.853,46 C 43.900,49 C

09/06/2021 230312 VR 10.175,00 D 33.725,49 C

09/06/2021 230312 VR 6,00 D 33.719,49 C

11/06/2021 351209 PAG BOLETO 6.719,77 D 26.999,72 C

15/06/2021 012016 PAG AGUA 7.720,61 D 19.279,11 C

15/06/2021 411106 PAG BOLETO 2.965,00 D 16.314,11 C

25/06/2021 117636 ENVIO TED 929,11 D 15.385,00 C

25/06/2021 126460 ENVIO TED 2.990,00 D 12.395,00 C

25/06/2021 126901 ENVIO TED 4.204,48 D 8.190,52 C

25/06/2021 127573 ENVIO TED 1.625,00 D 6.565,52 C

25/06/2021 127932 ENVIO TED 258,95 D 6.306,57 C

25/06/2021 117636 DOC/TED INTERNET 10,45 D 6.296,12 C

25/06/2021 126460 DOC/TED INTERNET 10,45 D 6.285,67 C

25/06/2021 126901 DOC/TED INTERNET 10,45 D 6.275,22 C

25/06/2021 127573 DOC/TED INTERNET 10,45 D 6.264,77 C

25/06/2021 127932 DOC/TED INTERNET 10,45 D 6.254,32 C

25/06/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 6.205,32 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 29/10/2021 - 13:23

Mês: Julho/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/07/2021 280187 APLICACAO 6.205,32 D 0,00 C

06/07/2021 000000 DP DINH AG 47.329,16 C 47.329,16 C

06/07/2021 000141 T D DIN AG 1,50 D 47.327,66 C

07/07/2021 584051 DEB P FGTS 12.364,54 D 34.963,12 C

07/07/2021 230312 VR 11.200,00 D 23.763,12 C

13/07/2021 376384 PAG BOLETO 4.988,93 D 18.774,19 C

15/07/2021 438935 PAG BOLETO 2.965,00 D 15.809,19 C

15/07/2021 439526 PAG BOLETO 2.244,00 D 13.565,19 C

15/07/2021 493428 PAG AGUA 6.886,21 D 6.678,98 C

20/07/2021 000000 DEB.AUTOR. 336,41 D 6.342,57 C

26/07/2021 120673 ENVIO TED 928,17 D 5.414,40 C

26/07/2021 120810 ENVIO TED 2.989,00 D 2.425,40 C

26/07/2021 121363 ENVIO TED 521,38 D 1.904,02 C

26/07/2021 121579 ENVIO TED 2.405,00 D 500,98 D

26/07/2021 146058 ENVIO TED 4.212,93 D 4.713,91 D

26/07/2021 147348 ENVIO TED 402,79 D 5.116,70 D

26/07/2021 120673 DOC/TED INTERNET 10,45 D 5.127,15 D

26/07/2021 120810 DOC/TED INTERNET 10,45 D 5.137,60 D

26/07/2021 121363 DOC/TED INTERNET 10,45 D 5.148,05 D

26/07/2021 121579 DOC/TED INTERNET 10,45 D 5.158,50 D

26/07/2021 146058 DOC/TED INTERNET 10,45 D 5.168,95 D

26/07/2021 147348 DOC/TED INTERNET 10,45 D 5.179,40 D

26/07/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 5.228,40 D

26/07/2021 727220 RESG AUTOM 5.228,40 C 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 26/10/2021 - 14:48

Mês: Agosto/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

06/08/2021 000000 DP DINH AG 46.634,10 C 46.634,10 C

06/08/2021 529660 DEB P FGTS 12.170,95 D 34.463,15 C

06/08/2021 000141 T D DIN AG 1,50 D 34.461,65 C

09/08/2021 230312 VR 11.000,00 D 23.461,65 C

10/08/2021 314679 APLICACAO 23.461,65 D 0,00 C

12/08/2021 179936 PAG BOLETO 4.225,00 D 4.225,00 D

12/08/2021 727220 RESG AUTOM 4.225,00 C 0,00 C

13/08/2021 000000 DP DINH AG 427,89 C 427,89 C

13/08/2021 000141 T D DIN AG 1,50 D 426,39 C

16/08/2021 225993 PAG AGUA 6.393,79 D 5.967,40 D

16/08/2021 228198 PAG BOLETO 2.965,00 D 8.932,40 D

16/08/2021 531213 DEB P FGTS 1.577,91 D 10.510,31 D

16/08/2021 160954 ENVIO TEV 3.405,30 D 13.915,61 D

16/08/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 13.916,81 D

16/08/2021 727220 RESG AUTOM 13.916,81 C 0,00 C

20/08/2021 472052 PAG DARF 14,84 D 14,84 D

20/08/2021 472208 PAG DARF 45,99 D 60,83 D

20/08/2021 472286 PAG DARF 25,42 D 86,25 D

20/08/2021 472403 PAG DARF 67,33 D 153,58 D

20/08/2021 472476 PAG DARF 208,74 D 362,32 D

20/08/2021 727220 RESG AUTOM 362,32 C 0,00 C

25/08/2021 132833 ENVIO TED 4.212,93 D 4.212,93 D

25/08/2021 133049 ENVIO TED 1.452,13 D 5.665,06 D

25/08/2021 156648 ENVIO TED 258,40 D 5.923,46 D

25/08/2021 132833 DOC/TED INTERNET 10,45 D 5.933,91 D

25/08/2021 133049 DOC/TED INTERNET 10,45 D 5.944,36 D

25/08/2021 156648 DOC/TED INTERNET 10,45 D 5.954,81 D

25/08/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 6.003,81 D



25/08/2021 727220 RESG AUTOM 6.003,81 C 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 26/10/2021 - 14:48

Mês: Setembro/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

03/09/2021 000001 CRED TED 54.453,48 C 54.453,48 C

03/09/2021 031332 ENVIO TEV 1.906,22 D 52.547,26 C

03/09/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 52.546,06 C

06/09/2021 144955 DEVOL TED 5.827,71 C 58.373,77 C

06/09/2021 565517 DEB P FGTS 12.530,49 D 45.843,28 C

06/09/2021 144955 ENVIO TED 5.827,71 D 40.015,57 C

06/09/2021 145625 ENVIO TED 5.800,52 D 34.215,05 C

06/09/2021 170841 ENVIO TED 5.827,71 D 28.387,34 C

06/09/2021 061041 ENVIO TEV 5.415,83 D 22.971,51 C

06/09/2021 061044 ENVIO TEV 10.890,27 D 12.081,24 C

06/09/2021 144955 DOC/TED INTERNET 10,45 D 12.070,79 C

06/09/2021 145625 DOC/TED INTERNET 10,45 D 12.060,34 C

06/09/2021 170841 DOC/TED INTERNET 10,45 D 12.049,89 C

06/09/2021 230312 VR 10.800,00 D 1.249,89 C

06/09/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 1.248,69 C

06/09/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 1.247,49 C

15/09/2021 260868 PAG BOLETO 854,92 D 392,57 C

27/09/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 343,57 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 22/11/2021 - 10:37

Mês: Outubro/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 343,57 C

07/10/2021 000000 DP DINH AG 53.609,95 C 53.953,52 C

07/10/2021 000000 DEB.AUTOR. 12.092,71 D 41.860,81 C

07/10/2021 113529 ENVIO TED 5.066,86 D 36.793,95 C

07/10/2021 071039 ENVIO TEV 2.658,72 D 34.135,23 C

07/10/2021 071040 ENVIO TEV 5.415,83 D 28.719,40 C

07/10/2021 071046 ENVIO TEV 5.117,50 D 23.601,90 C

07/10/2021 113529 DOC/TED INTERNET 10,45 D 23.591,45 C

07/10/2021 230312 VR 10.800,00 D 12.791,45 C

07/10/2021 230312 VR 6,00 D 12.785,45 C

07/10/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 12.784,25 C

07/10/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 12.783,05 C

07/10/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 12.781,85 C

07/10/2021 000141 T D DIN AG 1,50 D 12.780,35 C

11/10/2021 238205 APLICACAO 5.904,47 D 6.875,88 C

11/10/2021 410349 PAG BOLETO 6.875,88 D 0,00 C

13/10/2021 684323 PAG AGUA 5.764,58 D 5.764,58 D

13/10/2021 727220 RESG AUTOM 5.764,58 C 0,00 C

25/10/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 49,00 D

25/10/2021 727220 RESG AUTOM 49,00 C 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 24/02/2022 - 14:05

Mês: Novembro/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

05/11/2021 050837 CRED TEV 45.938,88 C 45.938,88 C

05/11/2021 539440 DEB P FGTS 213,06 D 45.725,82 C

05/11/2021 000000 DEB.AUTOR. 623,54 D 45.102,28 C

05/11/2021 051105 ENVIO TEV 6.128,46 D 38.973,82 C

05/11/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 38.972,62 C

08/11/2021 230312 VR 10.800,00 D 28.172,62 C

10/11/2021 652064 APLICACAO 28.172,62 D 0,00 C

12/11/2021 170483 PAG BOLETO 598,30 D 598,30 D

12/11/2021 361040 PAG FONE 483,61 D 1.081,91 D

12/11/2021 104285 ENVIO TED 5.141,05 D 6.222,96 D

12/11/2021 104320 ENVIO TED 3.700,45 D 9.923,41 D

12/11/2021 120851 ENVIO TED 1.540,34 D 11.463,75 D

12/11/2021 121137 ENVIO TEV 5.415,83 D 16.879,58 D

12/11/2021 121137 ENVIO TEV 2.658,72 D 19.538,30 D

12/11/2021 121138 ENVIO TEV 3.440,57 D 22.978,87 D

12/11/2021 121138 ENVIO TEV 1.981,73 D 24.960,60 D

12/11/2021 104285 DOC/TED INTERNET 10,45 D 24.971,05 D

12/11/2021 104320 DOC/TED INTERNET 10,45 D 24.981,50 D

12/11/2021 120851 DOC/TED INTERNET 10,45 D 24.991,95 D

12/11/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 24.993,15 D

12/11/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 24.994,35 D

12/11/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 24.995,55 D

12/11/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 24.996,75 D

12/11/2021 727220 RESG AUTOM 24.996,75 C 0,00 C

16/11/2021 548948 PAG BOLETO 1.618,00 D 1.618,00 D

16/11/2021 549909 PAG BOLETO 1.318,64 D 2.936,64 D

16/11/2021 550570 PAG BOLETO 338,00 D 3.274,64 D

16/11/2021 727220 RESG AUTOM 3.274,64 C 0,00 C



24/11/2021 241325 CRED TEV 15,90 C 15,90 C

25/11/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 33,10 D

25/11/2021 727220 RESG AUTOM 33,10 C 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 24/02/2022 - 14:06

Mês: Dezembro/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

07/12/2021 000000 DP DINH AG 67.768,97 C 67.768,97 C

07/12/2021 107375 ENVIO TED 4.768,29 D 63.000,68 C

07/12/2021 110013 ENVIO TED 1.992,04 D 61.008,64 C

07/12/2021 071536 ENVIO TEV 5.415,83 D 55.592,81 C

07/12/2021 071537 ENVIO TEV 5.492,42 D 50.100,39 C

07/12/2021 071537 ENVIO TEV 2.987,12 D 47.113,27 C

07/12/2021 072344 ENVIO PIX 1.032,57 D 46.080,70 C

07/12/2021 072344 ENVIO PIX 1.117,25 D 44.963,45 C

07/12/2021 107375 DOC/TED INTERNET 10,45 D 44.953,00 C

07/12/2021 110013 DOC/TED INTERNET 10,45 D 44.942,55 C

07/12/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 44.941,35 C

07/12/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 44.940,15 C

07/12/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 44.938,95 C

07/12/2021 000141 T D DIN AG 1,50 D 44.937,45 C

08/12/2021 230312 VR 10.800,00 D 34.137,45 C

08/12/2021 230312 VR 6,00 D 34.131,45 C

10/12/2021 114245 ENVIO TED 6.569,50 D 27.561,95 C

10/12/2021 114472 ENVIO TED 3.941,70 D 23.620,25 C

10/12/2021 114245 DOC/TED INTERNET 10,45 D 23.609,80 C

10/12/2021 114472 DOC/TED INTERNET 10,45 D 23.599,35 C

13/12/2021 557123 DEB P FGTS 13.331,25 D 10.268,10 C

13/12/2021 132512 ENVIO TED 9.630,16 D 637,94 C

13/12/2021 132512 DOC/TED INTERNET 10,45 D 627,49 C

27/12/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 578,49 C

